

Erotuomaritoiminnan tiedote 26.4

Hei !

Asettelu

Kausi 2018 on polkaistu käyntiin. Huhtikuun asetteluissa oli paljon haastetta ja tiedän, ettei kaikki tahot ole olleet tyytyväisiä asettelun toimivuuteen.

Toukokuun osalta ollaan valmiita aivan näinä päivinä ja asettelu näyttää jo paremmin toteutetulta. Erotuomareiden haluamat tehtävämäärät/viikko, näyttää toteutuneet 95%:lla tuomareista.

Asettelussa on mukana 372 erotuomaria.

Käytettävyys

Kesäkuun pelejä ryhdytään asettelemaan heti kun toukokuu saadaan kuntoon. Muistakaa laittaa käytettävyys kuntoon.

Pelien myynti

Jos pelit on yhdistetty, on siihen asettelussa joku syy. Tämä tarkoittaa, ettei yhdistettyjen pelien kohdalla voi myydä vain toista tehtävää. Tämä aiheuttaa pakostakin turhaa käsityötä viimeistään palkkion kuittauksen yhteydessä. Jos sinulla pakottava tarve myydä vain toinen tehtävä, ole yhteydessä asetteluun.

Pöytäkirjat

Toistaiseksi pöytäkirjat on täytetty aikataulujen puitteissa, siitä kiitos teille. Pöytäkirjojen tietojen oikeellisuus onkin sitten aivan retuperällä. Toimisto joutuu korjailemaan viikossa kymmeniä väärin täytettyjä ja tarkastamattomia tietoja erotuomareiden jäljiltä. Vääriä maalintekijöitä ja varoitusten saajia, joudutaan korjailemaan aivan liikaa. Tämä asia on myös saatava kuntoon. Piiri tekee pistokokeita täytettyihin pöytäkirjoihin, jos niissä on puutteita, sinuun otetaan yhteyttä ja pyydetään täyttämään mahdolliset puutteet välittömästi.

Otteluissa, jotka ovat live-seurantapelejä, tulee joukkueilla olla erotuomarille paperinen pelaajaluettelo ns. työ-versioksi ottelun aikana. Tämän voitte vaatia joukkueilta vaikka käsin kirjoitettuna.

Palkkionmaksu

Toukokuun palkkiot maksetaan 15.5. Monilta puuttuu Taso-ohjelmasta tilinumero tai henkilötunnus. Näiden puuttuminen tai virheellinen tieto estää palkkionmaksun toukokuussa ja siirtää palkkionmaksua kuukaudella.

Muista toimittaa sivutuloverokortti kari.molarius@gmail.com.

Kaudenpäättömatka

Viime vuonna onnistunut kaudenpäättömatka saa jatkoa. Moni joutui jäämään pois koska paluu oli maanantaina. Nyt matka on pe 26.10- su 28.10.

Osallistumis kyselyt lähetetään myöhemmin

Toimisto

Jos sinulla on puhelimitse hoidettavia asioita piiriin, pyytäisin teitä asioimaan puhelimitse ma-pe mielellään 9-15.

Muut viestit hoidetaan pääsääntöisesti arkisin työaikana.

Kiireelliset asiat hoidetaan päivystyspuhelimien kautta

0953062633

Hauskaa Vappua kaikille!

t: Toimisto ja asetteluporukka

Linkkejä:

Etelä- Länsi liigan ohjeet:

<https://www.palloliitto.fi/jalkapalloperhe/piirit/uusimaa/pelitoiminta/jalkapallo/ete-la-lansi-liiga-2018-saannot-ja-maaraykset>

Pelisäännöt:

<https://www.palloliitto.fi/jalkapalloperhe/piirit/uusimaa/pelitoiminta/ohjeet-saannot-maaraykset/pelisaannot>